PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

DE INTERESSE SOCIAL

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 03/2013

ART. 6o - INCISO X

COPIA DOS EXTRATOS BANCÁRIOS
COMPLETOS DO PRIMEIRO E DO

ÚLTIMO DIA DE GESTÃO
(CONTAS CORRENTES E DE

APLICAÇÕES FINANCEIRAS)

PERÍODO: 01/01 A 14/08
EXERCÍCIO 2016

ESTADO D O CEARÁ

G O V E R N O MUNICIPAL DE ARARIPE

F U N D O MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARAMOS, para os devidos fins e especialmente para servir de prova jun to ao
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará -TCM/CE, que durante o período de
0 1 de janeiro a 14 de agosto do exercício de 2016, o Fundo Municipal de Habitação de
Interesse Social da Prefeitura Municipal de Araripe, não houve movimentação financeira
direta junto à Secretaria de Finanças/Fundo Geral. Esta Unidade Orçamentária não possui
contas bancárias vinculadas à movimentação financeira.

Declaramos, outrossim, q u e os saldos financeiros e s t ão dev idamente demons t rados
no Termo de Conferência de Caixa e Conciliações Bancárias da Secretaria de Finanças/Fundo
Geral da Prefeitura Municipal de Araripe.

Esta Declaração é a expressão da verdade.

Araripe-CE., em 14 de agosto de 2016.

Antônia Lúcia Nunes de Alencar Almeida
Secretária de Trabalho e Desenvolvimento Social

Rua Alexandre Arraes, 757- Centro - 63.170-000 Araripe - Ceará.
CNPJ: 07.539.984/0001-22 / Telefones: (88) 3530-1245 /Fax: 3530-1280

E-mail: gabinete. araripe@gmail. com

•

		2017-05-30T11:00:49-0300